[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]
Universidade Federal do Oeste do Pará

Campus Oriximiná – Prof. Dr. Domingos Diniz

PORTARIA Nº 13/CORI-UFOPA, DE 22 DE JULHO DE 2021.

A DIRETORA DO CAMPUS ORIXIMINÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria N° 513 publicada no DOU – Edição 82, Sessão 02, Página 28 de 19 de dezembro de 2019, e consoante as disposições legais e estatutárias vigentes,

RESOLVE:
Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para compor a COMISSÃO de avaliação referente ao EDITAL CORI 03/2021 - Auxílio Financeiro a Docentes Pesquisadores/Extensionistas do Campus de Oriximiná da Ufopa para Aperfeiçoamento e Qualificação do Servidor do Campus de Oriximiná – Prof. Dr. Domingos Diniz:
I. Leina Ione Braga Correa – Administradora
II. Dilcriane dos Santos Batista – Secretária Executiva

III. Leandro Nicolino de Sousa – Técnico em Assuntos Educacionais
Art. 2° A comissão terá como atribuição coordenar, organizar, divulgar todas as etapas do certame a que se refere ao EDITAL CORI 03/2021.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições anteriores e é válida por 12 meses.
DÁVIA MARCIANA TALGATTI

Universidade Federal do Oeste do Pará
Rodovia PA254, nº 257, Bairro Santíssimo, CEP: 68.270-000

Fone: (93) 99195-6553

        Oriximiná - Pará